PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2014г. №845

Об  определении случаев

осуществления банковского сопровождения контрактов

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона
от 05 апреля 2013года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что осуществление банковского сопровождения контрактов, заключаемых для обеспечения муниципальных нужд города Мценска, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта, заключаемого для обеспечения муниципальных нужд,
либо цена контракта, заключаемого для обеспечения муниципальных нужд с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет сто миллионов рублей или более.
2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства (Ильин С.В.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации города Мценска.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2014 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Мценска по экономике и финансам                  Н.Н. Клочкову.

Глава города Мценска

             С.С. Волков